CP464  CAT/20T2012NSN
北京
北京销售分公司
北京销售分公司 地址:北京市朝阳区东三环北路5号
          北京发展大厦9层919室(100004)
高精度・高效率
大前角面铣刀 MFSE45

最高
转数
(min-1)DC DCX DCB DCB1 DCB2 DCB3 DCB4 LF CBDP KDP KWW
标
准
接
口
部
英
制
规
格
MFSE45080R-5T 非 5 80 88.7 25.4 20 13 - - 50 27 6 9.5
无
Fig.1 1.4 12,800
MFSE45100R-5T 非 5 100 108.7 31.75 48 - - - 50 32 8 12.7
Fig.2
1.9 11,500
MFSE45125R-6T 非 6 125 133.7 38.1 55 - - -
63
38 10 15.9 3.3 10,200
MFSE45160R/L-7T 非 7 160 168.7 50.8 72 - - - 38 11 19.1 5.3 9,000
MFSE45200R/L-8T 非 8 200 208.7
47.625
100 - 18 26 40 14 25.4
Fig.3
7.3 8,100
MFSE45250R/L-10T 非 10 250 258.7 110 - 18 26 40 14 25.4 15.8 7,200
公
制
规
格
MFSE45063R-5T-M 非 5 63 71.7 22 - 5 - -
50
21 6.3 10.4
无
Fig.1
0.6 14,400
MFSE45080R-5T-M 非 5 80 88.7 27 - 5 - - 24 7 12.4 1.4 12,800
MFSE45100R-5T-M 非 5 100 108.7 32 - 5 - - 30 8 14.4
Fig.2
1.8 11,500
MFSE45125R-6T-M 非 6 125 133.7 40 - 6 - -
63
33 9 16.4 3.2 10,200
MFSE45160R-7T-M 非 7 160 168.7 40 - 7 14 20 32 9 16.4
Fig.3
5.4 9,000
MFSE45200R-8T-M 非 8 200 208.7
60
- 8 18 26 40 14 25.7 7.0 8,100
MFSE45250R-10T-M 非 10 250 258.7 - 10 18 26 40 14 25.7 15.5 7,200
带
修
光
刃
英
制
规
格
接
口
部
MFSE45160R-8T-W 非 8 160 168.7 50.8 72 - - -
63
38 11 19.1
有
（仅修光刃）
Fig.2 5.5 1,000
MFSE45200R-9T-W 非 9 200 208.7
47.625
133 - 18 26 40 14 25.4
Fig.3
7.6 800
MFSE45250R-11T-W 非 11 250 258.7 133 - 18 26 38 14 25.4 12.3 800
公
制
规
格
MFSE45160R-8T-W-M 非 8 160 168.7 40 1 8 - -
63
33 9 16.4
有
（仅修光刃） Fig.3
5.5 1,000
MFSE45200R-9T-W-M 非 9 200 212.8
60
1 9 18 26 40 14 25.7 7.3 800
MFSE45250R-11T-W-M 非 11 250 262.7 1 11 18 26 38 14 25.7 12.0 800
零件
紧固螺钉 扳手 压板 紧固块 紧固螺钉 扳手 调整螺钉
SB-3592TR DTM-10
AD-MFF CR-MFF HH5X15L TTW-15 W6X18N